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Działka w Dębkach blisko plaży

Jedna z ostatnich działek w tym rejonie (udział w działce o powierzchni
3000m2 – wydzielony), w pobliżu ulic Morskiej i Południowej . Brak planu
zagospodarowania przestrzennego, jednakże w pobliżu działki zabudowane.
Do pięknej, czystej plaży, w prostej linii ok. 1 km.
Działka w Dębkach

Wieś leży na Wybrzeżu Słowińskim, u ujścia rzeki Piaśnicy, na obszarze Nadmorskiego Parku
Krajobrazowego, na Kaszubach. Przy wschodniej części Dębek, fragment wybrzeża został objęty
specjalnym obszarem ochrony siedlisk Widowo. Około 1,5 km na południowy wschód od Dębek
wyznaczono rezerwat przyrody Piaśnickie Łąki. Około 5 km na zachód od Dębek znajduje się
wzniesienie Białogóra. Najbliżej położoną wsią (ok. 4 km na południe) jest Odargowo.

Historia
Pierwsza wzmianka o Dębkach pochodzi z 1277 kiedy to książę Mściwój II darował je Norbertankom
z Żukowa. W 1279 Dębki stanowiły uposażenie klasztoru żarnowieckiego. Historyczne położenie
zabudowań Dębek znajdowało się u ujścia rzeki Piaśnicy  Od XVI do XVIII wieku osadę dzierżawiła
rodzina Dembków, od której pochodzi nazwa miejscowości. Po I rozbiorze Polski majątki duchowne,
a więc i Dębki przeszły na własność skarbu pruskiego. W XIX wieku w wyniku akcji uwłaszczeniowej
osada przeszła w posiadanie rodzin rybackich. Działki w Dębkach

Po odzyskaniu niepodległości, po 1920 znaczną część miejscowości wykupiono na działki letniskowe.
Modna stała się zwłaszcza w Wielkopolsce. W okresie międzywojennym granica polsko-niemiecka
biegła wzdłuż rzeki Piaśnicy. W Dębkach znajdował się posterunek straży granicznej. Dębki były
wtedy najdalej na zachód położoną miejscowością polskiego wybrzeża. W latach 1934–1935
zbudowano drewniany kościół[5]. W okresie międzywojennym wybudowano także z funduszy
rządowych piętrową szkołę podstawową z mieszkaniem dla nauczyciela. Przed 1939 w Dębkach



miały miejsce obozy harcerskie . Po wojnie Dębki zaczęły rozwijać się turystycznie w latach 1950 i
60. Dynamiczny rozwój osady jako miejscowości letniskowej nastąpił pod koniec XX wieku piekna
działka w Dębkach

W latach 1975–1998 miejscowość należała do województwa gdańskiego.
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